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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

MODELO ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

PLIEGO DE CONDICIONES INVITACION PUBLICA ILG-059-2018 INVITACION PARA ORDEN
CONTRACTUAL MINIMA: CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN INGENIERIA
AGRICOLA PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES DENTRO DEL PROYECTO DE
INVESTIGACION “DISENO DE HERRAMIENTAS DE TECNOLOGIA MOVIL TIC PARA LA GESTION
OPTIMA DEL SUELO Y LA FITOSANIDAD EN PARCELAS VITICOLAS DEL MUNICIPIO DE
GINEBRA (VALLE DEL CAUCA), BAJO PROCESOS DE DESARROLLO RURAL INTEGRAL, EN
CLINICAS AGROBIOLOGICAS". CODIGO QUIPU 20101001811-5012

El 7 de Marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las (2:00 pm) se reunieron en la
Oficina 4210 del cuarto piso de los cincos en la Universidad Nacional de Colombia-Sede
Palmira, ubicada en la Cra 32 # 12-00 via Candelaria, los siguientes servidores de la

Universidad: Manuel José Pelaez Pelaez. Director del proyecto

Asistieron a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, las siguientes
personas en representacion de los proponentes: Manuel José Pelaez Peldaez CC 71 676 113.

Director del proyecto y Victoria Estefania Ruiz Molina CC 1.113.667.949 oferente.

Acto seguido se procedi6 a la apertura de (1) propuestas, segln se relaciona a continuacion:

Hora de Razén Social del Original No. de Garantia de seriedad | No. folios y Valor de la
entrega Proponente Copias de la propuesta propuesta
] Victoria Estefania Ruiz 12 FOLIOS y valor de la
11:00 am - 1
Molina 1 N/A propuesta $2.069.000

Observaciones: NINGUNA.

Siendo las (+Z/00 1)}, se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma
Manuel José Pelaez Pela

L Catefnald QU\LMG(\W- |

Firma
Victoria Estefania Ruiz Molina
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l 1LG-059-2018 De: (A7)

Invitacién Consecutivo No.:

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR mc;g;;;:‘ %?JT:;)AN]A {Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas y/o|
pecificacl técnl de los bienes y/o servicios CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incumrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
coTtr'“:it:l:i: ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido CUMPLE / RECHAZO
enla invitacion) (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
|definido por la Universidad para la invitacién.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/RECHAZO CUMPLE
Se asignardn 40 puntos a la oferta que
presente mas experiencia en meses, y a
Experiencla las demds se le asignaran los puntos que 40 puntos
DE ASIGNACION DE PUNTAJE correspondan aplicando la regla de tres
(Aplicable cuando se invite a mas de un X
proveedor, y cuando la oferta sea calificada Se asignaran 60 puntos a la oferta
previamente como CUMPLE) que presente el menor precio en
Oferta econémica pesos, y a las demas se le asignaran 60 puntos
los puntos que correspondan
aplicando la regla de tres inversa
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos ( )puntos ( )puntos

ANTECEDENTES: (Segtin aplique en cada caso, podrén incluirse antecedentes adicionales)

1. EI [2] de [Marzo] de [2018],fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-059-2018
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el [07] de [Marzo] de [2018]
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: VICTORIA ESTEFANIA RUIZ MOLINA

CONCLUSION: La oferta m4s favorable para la Universidad es la de (VICTORIWTEFANIA RWOLINA), teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecid}w@msenty'@ y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: [07] del [MARZO)] de [2018])

Responsable Invitacidg (Manuel José Peldez Peléez)

Evaluador (Manuel José %z Peldez)

ma Firma
otas: ) \
1. En los procesos da invitacién en que sea valida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de esta informe de evaluaci , deberd dejar ia de si la oferta émica es fa y se dentro del
2 En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de d idos en la Invitacidn, dejando en éste formato, del criterio aplicado ¥ de su resultado final.
3. Cuando la eval 1 88 haga por de items y valores unitarios para asignar ial la contratacién a varios p , la ién deberd estar en cuadros de items y valores anexca ala luaci

4. En ol caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse,

—
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